ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND-KT Đồng Xoài, ngày         tháng  02 năm 2025

V/v đề nghị hỗ trợ công bố Kế hoạch,

danh mục các khu đất, thửa đất thực hiện

đấu giá quyền sử dụng đất năm 2025

trên địa bàn thành phố Đồng Xoài

           Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày

27/6/2024;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh Bất động sản số

29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29/6/2024.

Theo điểm a, khoản 5, Điều 125 Luật Đất đai năm 2024, quy định: “Hằng

năm phải công bố kế hoạch, danh mục các khu đất thực hiện đấu giá quyền sử

dụng đất trên Cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất quốc gia, Cổng thông

tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Cổng thông tin điện tử của Ủy ban

nhân dân cấp huyện”.

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại Tờ trình

số 114/TTr-TN&MT ngày 05/02/2025. Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài

kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ công bố Kế hoạch số 32/KH-

UBND ngày 24/01/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố về thực hiện đấu giá

quyền sử dụng đất đối với các khu đất, thửa đất năm 2025 trên địa bàn thành phố

Đồng Xoài, trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh và có văn bản

đề nghị Cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất quốc gia đăng tải kế hoạch

trên để Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài có cơ sở triển khai thực hiện đấu

giá quyền sử dụng đất đối với các khu đất, thửa đất năm 2025 trên địa bàn thành

phố Đồng Xoài, đảm bảo theo đúng quy định.

(Kèm theo: Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 24/01/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Đồng Xoài và danh mục các khu đất, thửa đất thực hiện đấu giá

quyền sử dụng đất năm 2025 kèm theo Kế hoạch).

Để thuận tiện trong quá trình phối hợp thực hiện, Ủy ban nhân dân thành

phố Đồng Xoài cử ông Lâm Quốc Hùng - Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và

Môi trường thành phố (Sđt: 0969 098 698) làm đầu mối trực tiếp trao đổi, phối

hợp với Sở Thông tin và Truyền thông.

2

Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài rất mong nhận được sự quan tâm,

hỗ trợ của Sở Thông tin và Truyền thông.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng TN&MT thành phố;

- LĐVP, CV: KT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T14:17:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Thúy Hằng<hangdtt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T09:19:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ngô Hồng Khang<ngohongkhang.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T09:55:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T09:55:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T09:55:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!